**N**ote surgentes in

omnes semper in psalmis

dicimus atq; virib; totis viis

etiamis didicistis psalmos

Et pro regi pater sapientes

omni lingua sua mereantur salutem

ingredi celi sual' abstrinere ducere

vitam **P**rophet' hoc nob' dicit

lira vna at' nati pater' sancti

suus qui' reb'at in o' glia' sua

**S**perantes **Quoniam** **Q**uoniam

**Quoniam** **Q**uoniam

**Quoniam** **Q**uoniam

**B**onus  
vir qui  
no' abut  
in cōsilio  
impiorum  
qui via  
piorum

non sedit: in cathedra pe  
sidentie non sedit. Sed in  
lege dñi voluntas eius: in  
lege eius meditabuntur die ac

nocte. **Q**uoniam sicut lignum  
quod plantatum est in bonis  
aquis: quod fructu' suu' ex

bit in tempore suo. **E**t folia eius  
non deficiet: et omnia quecumq;  
faciet prosperabunt. **N**on time

bit in die irae: sed sicut palma  
quae in die siccitatis a facie  
sue. **I**tem in tempore impu

ni iudicis: utque iudicis in  
suo iudicio. **Q**uoniam sicut  
palmam iudicis: utque iudicis

in suo iudicio. **Q**uoniam sicut  
palmam iudicis: utque iudicis

in suo iudicio. **Q**uoniam sicut  
palmam iudicis: utque iudicis

**O**mnipotens deus...  
**E**t...  
**P**ro...  
**E**t...  
**M**...  
**E**t...  
**I**...

**I**te...  
**A**...  
**E**t...  
**M**...  
**E**t...  
**I**...

6 8 5 0  
F. 100  
F. 100  
F. 100

me manes in terra

prema cedens et tua  
*Exaltat dicitur virtute  
Cata bini 7 pphel' v. 100  
Exaltat sup dicitur virtute  
Et sup elos qd emd*

regens  
**E**gnant dno pmanus

non exambres: y nocte y no

insipientiam uncin

in co hmas: laus isrl

habuerit pres nri: y auert

scd pmanus est in eum  
dno dno me respice  
in me opare me dere  
ha nra: qd me a labu  
mea nra: qd me a labu  
eis nra: qd me a labu  
non exambres: y nocte y no  
insipientiam uncin  
in co hmas: laus isrl  
habuerit pres nri: y auert

**H**ortemini  
verum salu facti sunt: in te  
dixerat: y no st' fusi **E**go  
dixi: non uernus y no homo:  
dixi: non hoim y abiecio  
plenis **O**mnes uidentes me  
dixerunt me: locuti st' labris  
y mouerunt caput **S**pauit  
in dno y pparat eu: salu facti  
at ed' qd uocit eum **Q**ui tuos  
quiescit in me de uentre spe  
mea ab ueris: miris mee: in  
te pietus su ex utero **O** uen  
tre miris mee os me est: ne  
discesseris a me **Q**ui  
lano proxima est: y no  
qui admiet **C**ur uiderunt  
me intui mlti: tamen pingues  
obsederunt me **A**peruerunt  
super me os suu: sic leo rapi  
ens y rugiens **S**icut aqua  
effusus sum: y dispersa sunt  
oia olla mea **E**dm est cor  
meu tamqua cerat que sces:  
in medio uentris mei **A** ruit  
tibi testa uiridum: y lingua  
mea adhefit fimbriis meis:

*Handwritten marginal notes in a cursive script, possibly a later hand or a different dialect, located in the upper left corner of the page.*

et in puluere[m] mortis dedu-  
 xisti me. **Q**ui cum dederunt  
 me canes multi: obsequium ma-  
 gnificum obsecravit me. **N**otavit  
 manus meas et pedes meos:  
 dimiserunt omnia ossa mea.  
**I**psi uero sperauerunt  
 et in speperunt me: dimiserunt  
 sibi uestimenta mea et super  
 uestem meam miserunt sortem.  
**Q**uare d[omi]ne ne elongaueris  
 auxiliu[m] tuu[m] a me: ad defen-  
 sionem meam conspice. **E**ru-  
 a a fratre d[omi]s animas meas:  
 et de manu canis unguam meam.  
**S**alua me ex ore leonis: et  
 a cornibus unicorniu[m] humilita-  
 tem meam. **N**arrabo nomen  
 tuu[m] fratrib[us] meis: in medio  
 ecclesie laudabo te. **Q**ui timetis  
 d[omi]nu[m] laudate eu[m]: uniuersum  
 semen iacob glorificate eu[m].  
**T**imeat eu[m] o[mn]e semen israel:  
 qui no[n] spernit neq[ue] desperit  
 deprecatione[m] pauperis. **N**ec auert  
 faciem suam a me: et iudicium  
 rem ad eu[m] exaudivit me. **A**

putat te laus mea in ecclesia ma-  
 gna: nota mea reddat in conspectu  
 timendum eu[m]. **E**dent pauperes et  
 saturabuntur: et laudabunt d[omi]nu[m]  
 qui requirit eu[m]: inuert corda eor[um]  
 in seculu[m] seculi. **R**emiserunt et conuer-  
 tentur ad d[omi]nu[m]: uniuersi fures terre.  
**E**t adorabunt in conspectu eius:  
 uniuerse familie gentiu[m]. **Q**ui  
 d[omi]ni est regnu[m]: et ipse d[omi]nabitur  
 gentiu[m]. **M**anducauerunt et adora-  
 uerunt omnes pingues terre: in con-  
 spectu eius cadent omnes ad d[omi]nu[m]  
 in terram. **E**t anima mea libera-  
 bitur a semine meo. **A**u-  
 ntiabitur d[omi]no gurgulio[m] et  
 annuntiabit gen[er]i iudicia eius  
 ipso qui ualset que fecit d[omi]no.  
**D**ns regit me et incho-  
 uerit: in loco pascue d[omi]ni  
 me collocauit. **S**up[er] aquam et  
 fecerunt educant me: animas  
 mea[m] sustinet. **D**uxit me sup[er]  
 semitas iusticie: p[er] uer[um] nome[n]  
 suu[m]. **N**am et si ambulauerim  
 in medio umbre[m] mortis non ti-  
 mebo mala: quia tu mecum es.

et

**A**rga tua baculus tuis:  
ipsa me consolata sunt. **P**ara  
sti in spiritum meo mentis: ad  
uersus eos qui tribulant me.  
**I**mpugnasti in oleo caput  
meum: et calix meus inebrians  
quam preclarus est. **E**t misericordia  
tua subsequetur me: omnibus  
diebus uite mee. **E**t ut in  
hitem in domo domini: in longitudo  
domini est terra. **T**er die  
et plenitudo eius: orbis  
terrarum et universi qui habitant in  
eo. **Q**uia ipse super maria fun  
davit eum: et super flumina  
operavit eum. **Q**uis ascendet in  
montem domini: aut quis stabit  
in loco sancto eius. **I**mmocens ma  
nibus et in domino corde: qui non  
accepit in manus animam suam:  
nec iuravit in dolo proximo suo.  
**H**ic accipiet benedictionem a domino:  
et misericordiam a deo salutari suo. **H**ec  
est gratia querentium eum: querentium  
faciem dei iacob. **A**molite por  
tas principes vestras: et elevamini  
porte etnales: et introibit rex

glorie. **Q**uis est iste rex glorie  
fortis et potens dominus pote  
prelio. **A**molite portas prin  
cipales: et elevamini porte etnales:  
et introibit rex glorie. **Q**uis  
iste rex glorie: dominus iherusalem.  
**A** d te domine le rex gl  
nam animam meam:  
in uite fide non erubescam.  
irriterant me inimici mei: et  
universi qui sustinent te  
confundentur. **C**onfundantur  
dominus iniqua agentes: super  
vanitatem. **T**uas vias domine  
scia michi: et semitas tuas  
de me. **O**rige me in veritate  
tua et doce me: quia tu es salu  
mister et te sustinui tota die.  
miserere in misericordia tua  
et misericordia tua que a seculo sunt.  
umentatis mee et ignorantiam  
meam: ne memineris.  
misericordiam tuam merito meriti:  
bonitatem tuam domine. **O**mnis  
et virtus domini: propter hoc legem  
delinquentibus in misericordia. **O**mnis  
mansuetos in iudicio: do

mas suas **Q**uoniam misericordia  
et veritas: regnent  
in mentibus eius. **Q**uoniam testimonia  
**P**ropter nomen tuum domine  
aberas peccato meo: multum  
inimicum **Q**uis est homo qui  
et dominum: legem statuit ei in  
quam elegit **H**ominia eius  
bonis demorabitur: et se  
in eius hereditabit terram  
in manentium est dominus timen  
is enim: et testamentum ipsius ut  
manifestetur illis **O**culi non  
in ad dominum: quoniam ipse euellit  
aquos pedes meos **R**espice  
me et miserere mei: quoniam iunior  
pauper sum ego **T**ribulatio  
es cordis mei multiplicata sunt:  
necessitatibus meis erue me  
de humilitate mea et labore  
meo: et dimitte universa delicta  
mea **R**espice misericordias nostras quoniam  
multiplicatae sunt: et odio iniquo  
erunt me **C**ustodi animas meas  
erue me: non erubescam quoniam  
veram vitam **I**nnocentes et  
adheserunt mihi: quoniam sustinuit te

**L**ibera deus israel: ex omnibus  
**T**ribulationibus suis **P**s  
**J**udica me domine quoniam ego in  
innocentia mea ingressus sum:  
et in domino sperans non infirmabor  
**P**roba me domine et tempta me:  
iure renes meos et cor meum  
**Q**uia misericordia tua ante oculos meos  
est: et placui in veritate tua  
**N**on sedi cum consilio vanitatis:  
et cum iniquis gentibus non introibo  
**O**mnium entium malignantium:  
et cum impiis non sedebo **L**ana  
bo ut innocentes manus meas:  
et mundabo altare tuum domine  
**U**t audiam vocem laudis  
et enarrem in misericordia  
tua **D**omine dilexi decorem domus  
tuae: et locum habitacionis glorie tue  
**N**e peccas cum impiis deus animas  
meas: et cum iuris sanguini vitam  
meam **I**n quorum manibus iniqui  
tates sunt: dextera eorum repleta  
est inimicis **E**go autem in inno  
centia mea ingressus sum: redde me  
et miserere mei **P**es meus stetit in  
directo: in ecclesiis benedicta te domine

Deus in excelsis  
Dus requant  
Seati Immacula

Petrus in excelsis  
S. in excelsis  
Dus in excelsis

conciuentis desertum: et comouebit dominus desertum caedes

**V**ox domini preparantis cernos: et reuelabit condensa: et in templo eius omnes dicent gloriam

**D**ominus diuini habitare facit: et sedebit dominus rex in eternum

**D**ominus uirtutem populo suo dabit: dominus benedicet populo suo in

**E**xaltabo te de pace in me quoniam suscepisti me: nec delitasti in uisceribus meis super me

**D**omine deus meus clamaui ad te: et sanasti me

**D**omine eduixisti ab inferno animam meam: saluasti me adiuuentibus in lacum

**C**allide dominus scitis eius: et confitemini memorie scitatis eius

**Q**uia ira in indignatione eius: et in uoluntate eius

**A**d uespulum demorabitur fletus: et ad matutinum letitia

**E**go autem dixi in indignatione mea: non monebor uentum

**D**omine in uoluntate tua: prestasti decorem meo iustitiam

**A**uertisti faciem tuam a me:

et factus sum conturbatus **A**d te domine clamabo: et ad deum meum deprecabor

**Q**ue utilitas sanguine meo: dum descendam in corruptionem

**N**umquam confitebitur tibi puluis: aut auertentur ueritatem tuam

**F**uerunt domine et misericors est mihi: dominus factus est adiutor meus

**C**onuertisti planctum meum in gaudium incho: constituisti factum meum et cecidisti me

**U**leticia **U**t ceciderit tibi gloria mea et non spumigari: domine deus meus in eternum confitebor tibi

sancta eius **I**ra tua **Q**uoniam

**I**n te domine speravi non confundar in eternum: in iusticia tua libera me

**I**nclina ad me aurem tuam: auertit a me et uas me

**E**sto in in domum protectorem: et in domum

refugi: ut saluum me facias  
**Q**uoniam fortitudo mea et refu-  
gium meum est tu: et propter no-  
men tuum deduces me et eru-  
tris me. **E**t dices me de la-  
queo quem absconderit michi:  
quoniam tu es protector meus. **I**n  
manibus tuis commendo spiritum  
meum: redemisti me domine de-  
us ueritatis. **Q**uia dilexi obserua-  
tes ueritates: super uacue.  
**E**t ego autem in domino speraui:  
exultabo et letabor in misericordia  
tua. **Q**uia respexisti humi-  
litate meam: saluasti de  
necessitatibus animam meam.  
**N**ec conduxisti me in ma-  
nibus meis: statuisti in loco  
spacioso pedes meos. **M**i-  
serere mei domine quoniam tribulor:  
sturbatus est in ira oculis  
meus: anima mea et uenter <sup>ipsum</sup>  
meum. **Q**uia defecit in dolore  
iugum meum: et anni mei in ge-  
mibus. **I**nfirmata est in  
paupertate uirtus mea: et os-  
cula mea turbata sunt. **E**t super

omnes inimicos meos factus sum  
obprobrium uicinis meis ualde:  
et timor notis meis. **Q**uia inuide-  
bant me foras fugerunt a  
me: oblitus sum tactum  
mortuus a corde. **H**abitus sum  
tanquam uas positum: quoniam  
audui in uocacione multorum  
commorancium in circuitu. **I**n  
eo diuini conuenirent simul  
aduersum me: accipe animam  
meam desinat sicut. **E**t ego  
autem in te speraui domine: dixi  
domine deus meus es tu. in ma-  
nibus tuis sortes mee. **E**t  
eripe me de manu inimicorum  
meorum: et asequentibus me.  
**I**llustrata faciem tuam super  
seruum tuum: saluum me fac in  
misericordia tua domine: non confidam  
quoniam inuocauit te. **E**t rube-  
scant et deducant in infer-  
num: unta fiat labia dolosa  
**Q**ue loquitur aduersus in-  
sterni iniquitate: in superbia  
et in abusione. **Q**uoniam magna  
multitudo dulcedinis tue do-

mine: quam abscondisti  
 timentibus te. **P**erfrasti  
 eis qui sperant in te: in spiritu  
 filiorum hominum. **A**bscondes  
 eos in abscondito faciei tue:  
 a conturbatione hominum. **P**ro-  
 teges eos in tabernaculo tuo:  
 a contradictione linguarum.  
**B**enedictus dominus: qui miri-  
 ficavit misericordiam suam michi:  
 in civitate inimicorum. **E**go  
 autem dixi in excessu mentis  
 mee: peccatus sum a facie  
 oculorum tuorum. **I**deo exau-  
 disti vocem orationis mee:  
 dominum clamarem ad te. **D**i-  
 ligite dominum omnes sancti eius: qui  
 veritatem requirit dominus et retru-  
 buet humiliter facientibus  
 superbiam. **Q**uilibet agere  
 et confortetur cor vestrum: omnes  
**B** qui speratis in domino  
 eam quod remissio  
 sunt iniquitates: et quorum  
 tecta sunt peccata. **B**onus in-  
 cernit non imputant dominus pec-  
 catum: nec est in spiritu eius.

dolus. **Q**uoniam tamen inuenerunt  
 uerunt ossa mea: dimicla-  
 marem tota die. **Q**uoniam die  
 ac nocte gravata est super  
 me manus tua: uersus su-  
 m ex impia mea dum confu-  
 turus spiritus. **D**elictum meum  
 cogitum tibi feci: et iniusticia-  
 am meam non abscondi.  
**D**omi ne confitebor: adiurum  
 me iniusticia meam domino:  
 et tu remisisti impietatem  
 peccati mei. **P**ro hac orabit  
 ad te dominus sanctus: in tempo-  
 re opportuno. **T**eruptam  
 in diuino aquarum multarum:  
 ad eum non approxima-  
 bit. **Q**ues refugium meum  
 a tribulatione que circum-  
 dedit me: exultatio mea  
 erue me a circumdantibus me.  
**I**ntellatum tibi dabo et in-  
 struam te in uia hac qua  
 gradieris firmabo super  
 te oculos meos. **N**olite fi-  
 eri sicut equus et mulus:  
 quibus non est intellectus.